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RESULTADOS Y AGRUPACIONES GANADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA EL FESTIVAL DE MÚSICA
ELECTRÓNICA - INGA FEST 2025

CPS 855 DEL 2024 - ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA

PROMEDIO

83.33

72.00

75.67

69.33

68.00

83.33

76.00

NO APLICA

NO APLICA

71.67

70.00

CONVOCATORIA: ELECTRÓNICA - INGA
FEST 2025 FECHA: 20 DE SPETIEMBRE DEL

2025 LUGAR: OZZY
COMPANY

NOMBRE DE LOS JURADOS FIRMA

NO. CATEGORIA REPRESENTANTE
NOMBRE DE LA

PROPUESTA
TOTAL

JURADO 1
TOTAL

JURADO 2
TOTAL

JURADO 3

1 Emergentes CAMILO FERNANDEZ
BALLEN CARIBEMOOG 85 75 90

2 Emergentes CAMILO ANDRÉS
ROSAS GARZÓN DJ SNNADIM 75 69 72

3 Mediana trayectoria LUIS FERNANDO
FORERO HERNÁNDEZ KEPLER 73 72 82

4 Mediana trayectoria BEATRIZ HELENA
PEREZ CORTES DJ ZATHA 68 67 73

5 Mediana trayectoria JUAN ANDRES
GALBAN AGUIRRE GALBASS 68 64 72

6 Larga trayectoria CHRISTIAN REINO
RAMIREZ LEDH 89 76 85

7 Larga trayectoria ORESTE JOSE
AMAYA PRINS A3DO.SOUND 76 72 80

8 Proyeccion audiovisual VJ RICHARD ALBERTO
LEÓN LEON VJ NO APLICA NO APLICA NO APLICA

9 Proyeccion audiovisual VJ MARIA CAMILA
AVILÉS GUAYARA MACA VJ NO APLICA NO APLICA NO APLICA

10 Larga trayectoria RICARDO ANDRES
MONROY HUERTAS RICHARD NEEL 78 64 73

11 Larga trayectoria YONATAN ALEXANDER
POVEDA TOBAR DJ SEKTORBEAT 75 65 70

GEOVANNY ESCOBAR RUBIO

JAIRO DAVID CONTENTO LOZANO

CAMILA ANDREA VILLAMIZAR RINCÓN

Geovanny Escobar - Firma en formato fís


