RESULTADOS Y AGRUPACIONES GANADORAS DE LA CONVOCATORIA PARA EL FESTIVAL DE MÚSICA ELECTRÓNICA - INGA FEST 2025								
CPS 855 DEL 2024 - ALCALDIA LOCAL DE ENGATIVA								
CONVOCATORIA:		ELECTRÓNICA - INGA FEST 2025	FECHA:	20 DE SPETIEMBRE DEL 2025		LUGAR:	OZZY COMPANY	
NO.	CATEGORIA	REPRESENTANTE	NOMBRE DE LA PROPUESTA	TOTAL JURADO 1	TOTAL JURADO 2	TOTAL JURADO 3	PROMEDIO	
1	Emergentes	CAMILO FERNANDEZ BALLEN	CARIBEMOOG	85	75	90	83.33	
2	Emergentes	CAMILO ANDRÉS ROSAS GARZÓN	DJ SNNADIM	75	69	72	72.00	
3	Mediana trayectoria	LUIS FERNANDO FORERO HERNÁNDEZ	KEPLER	73	72	82	75.67	
4	Mediana trayectoria	BEATRIZ HELENA PEREZ CORTES	DJ ZATHA	68	67	73	69.33	
5	Mediana trayectoria	JUAN ANDRES GALBAN AGUIRRE	GALBASS	68	64	72	68.00	
6	Larga trayectoria	CHRISTIAN REINO RAMIREZ	LEDH	89	76	85	83.33	
7	Larga trayectoria	ORESTE JOSE AMAYA PRINS	A3DO.SOUND	76	72	80	76.00	
8	Proyeccion audiovisual VJ	RICHARD ALBERTO LEÓN	LEON VJ	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	
9	Proyeccion audiovisual VJ	MARIA CAMILA AVILÉS GUAYARA	MACA VJ	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	
10	Larga trayectoria	RICARDO ANDRES MONROY HUERTAS	RICHARD NEEL	78	64	73	71.67	
11	Larga trayectoria	YONATAN ALEXANDER POVEDA TOBAR	DJ SEKTORBEAT	75	65	70	70.00	

NOMBRE DE LOS JURADOS	FIRMA		
GEOVANNY ESCOBAR RUBIO	Geovanny Escobar - Firma en formato fís		
JAIRO DAVID CONTENTO LOZANO	Javico contento		
CAMILA ANDREA VILLAMIZAR RINCÓN	<u>/w/></u>		